
 

 

 

          
 

29.03.2020 - Paskalya tatili hakkında okul bilgileri 

 

Sevgili öğrenciler, 

sevgili ebeveynler, 

şimdi tatilden iki hafta önce bu zor durumdan kurtulduk. Umarım siz ve siz iyisinizdir ve 

sağlıklısınızdır. Şimdi tatil olsa bile, günlük yaşamın tüm kısıtlamaları 19 Nisan'a kadar devam 

ediyor. mevcuttur. Sizden ve hepinizden, kendi sağlığınız ve başkalarının sağlığı için ona bağlı 

kalmanızı istiyorum! 

 

Tatil günlerinde erişilebilirlik 

Sekreterliğe tatilin ilk iki haftasında görev verilmiyor. Ancak, bize her zamanki gibi 

ulaşabilirsiniz - telesekreter günde en az bir kez dinlenir. Ayrıca, e-postalarınız hemen ve 

istediğiniz zaman bana ulaşır. Bu yüzden sizden bu ortamı tercih etmenizi istiyorum. 

Telefon: 040 – 52 987 510 (Telesekreter) 

E-Mail: gems-ossenmoorpark.norderstedt@schule.landsh.de (sürekli çağrılır!) 

Gerçekten acil acil durumlarda bir acil durum numarası oluşturduk: 

01520 – 7191586 
 

Paskalya tatillerinde acil bakım 

Yine de geçerlidir: 19 Nisan 2020'ye kadar, ebeveynler tıbbi bakım, hemşirelik veya diğer 

kamu hizmetleri ve bakımının önemli alanlarında çalışıyorsa, okulumuz 5. ve 6. sınıf 

öğrencileri için acil bakım hizmeti sunacaktır. gerek. Ana sayfada bulunan 20 Nisan 2020 

tarihli mesajımdan bahsediyorum.  

Kısa süreli bakım ihtiyaçları için, lütfen bir gün önce e-posta ile, en geç 07: 45'e kadar kayıt 

olun:  gems-ossenmoorpark.norderstedt@schule.landsh.de  

 

Tatilden sonra ne olur? Okul? Final sınavları? 

Şu anda okul faaliyetlerinin 20 Nisan 2020'de herhangi bir kısıtlama olmadan devam edip 

edemeyeceğini kesin olarak bilmiyoruz. Umarım çok fazla, önümüzdeki iki hafta kesinlikle 

netlik getirecektir. Tüm alanlarda hızlı bir şekilde normal günlük hayata dönebileceğimizi 

umalım.  

ESA ve MSA için final sınavları yapılacak! Bu, Eğitim Bakanları Konferansı'nın kabulünden 

sonraki mevcut durumdur. Ancak sınav hazırlığının iyi olmasını sağlamak için sınav tarihleri 

ertelenecektir - Bakanlık halen bir program üzerinde çalışmaktadır. 
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9. ve 10. sınıf öğrencilerini Paskalya tatillerinde sınava hazırlanmaya çağırıyorum. ESA ve 

MSA için, tüm eşlik eden materyaller ve çözümler de dahil olmak üzere, geçmiş yılların son 

tezleri ve hazırlık kitapçıkları burada bulunabilir: 

https://za.schleswig-holstein.de/content/index.php 

 

Dijital öğrenme 

Son iki hafta boyunca mümkün olduğunca dijital öğrenmeye devam etmeye çalıştık. Bu 

arada, Paskalya tatillerinden sonra gelecek için daha iyi donatılmanın çok daha fazla yolunu 

bulduk. Bu sadece okul kapanışlarının devam etmesi için değil, aynı zamanda her şeyin tekrar 

"normal" olması gerekiyorsa diğer durumlar ve günlük okul hayatı için de geçerlidir. Bu, 

görüntülü sohbet işlevi aracılığıyla ders sunabilme olasılığını da içerir.  

Öğrenme platformumuz ve diğer dijital hizmetlerimiz mevcut olduğunda sizi ve sizi 

zamanında bilgilendireceğim. Bu sendeleyecek, eğer her şey yolunda giderse, önümüzdeki 

hafta Nextcloud'u hazırlayacağız. Diğer araçlar ve uygulamalar (örneğin çevrimiçi dersler için) 

önümüzdeki birkaç hafta içinde takip edilecektir. Okul topluluğumuza, son birkaç gün ve 

haftalarda bu konular üzerinde çok çalıştığımızı ve çalışmaların tatillerde bile yüksek baskı 

altında devam edeceğini söylemek isterim. 

 

Son fakat en az değil ... 

Okulumuz son iki haftadır boştu - ve kesinlikle tüm meslektaşlarımın seni ne kadar özlediğimi 

öğrendim sevgili öğrenci. Seninle çok daha güzel  ! Hepinizi tekrar görmeyi dört gözle 

bekliyorum - umarım 20 Nisan 2020'den itibaren - toplum okulunuz Ossenmoorpark ve tüm 

çalışanlar için konuşuyorum. 

Şu anda birçok seçenek sınırlı olsa bile, size ve hepinize güzel ve dinlendirici bir tatil 

diliyorum. Ama bu aynı zamanda yeni şeyler için yer ve zaman açar - belki de eski oyunları 

veya kitapları keşfedip yeniden keşfedeceksiniz. Ya da ebeveynler, çocuklar, kardeşler veya 

arkadaşlar arasında ve onlarla iyi görüşmeler yapmak için daha fazla zaman var - neyse ki, 

buluşamıyorsanız, elektronik seçenekler var. 

Size ve hepinize mutlu bir Paskalya diliyorum ve her şeyden önce sevgili öğrencilerinizin yanı 

sıra sevgili ebeveynleriniz ve sizin veya ailenizin sağlıklı kalmasını diliyorum. 

 

Saygılarımızla, 

Sen ve sen                Norderstedt, 29.03.2020 

 

 Siegfried Hesse 
          rektör 
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